A

Mat. 21. f.
Luc. 10. b.
Esa. 5.

Mat. 21. f.

Heb. 1. 8.

B
Eeu. 37.
Mat. 21. f.

ps. 117.
Mat. 1. g.
Luc. 20. c.
Act. 4. b.
1. Pe. 2. a.
Mat. 21. g.
Luc. 29. g.

Eccepit illi in pabolis loqui. **C**ui
neam pastinauit hō: et circūdedit se
pem. et fodit lacū. et edificauit turri
et locauit eā agricol. et pegre pfeciꝫ. **E**t mi
sit ad agricultas in tpe vnu: vt ab agricult
accipet de fructu vinee. **Q**ui ap̄rehēsum eū
ceciderūt et dimiserūt vacuū. **E**t itez misit
ad illos aliū vnu: et illū in capite vulnerau
rūt et ptumelijs affecerūt. **E**t rursū aliū mi
sit et illū occiderūt: et plures alios q̄sdam ce
dētes. alios nō occidētes. **A**dhuc ḡ vnum
h̄ns filiū charissimū et illū misit ad eos nouis
simū dices: qz reuerebunt filiū meuz. **L**olo
ni aut̄ dixerūt ad inuicē. **H**ic est heres. **A**e
nite occidam⁹ eū et nr̄a erit hereditas. **E**t ap
phendētes eū occiderūt et ieicerūt ex vineā
Quid ḡ faciet dñs vinee? **A**eniet et pdet co
lonos: et dabit vineā alīhs. **N**ec scripturam
hāc legistis. lapidē quez reprobauerūt edifi
cates hic fac̄t̄ est in caput anguli. a dño sc̄m
est istud. et est mirabile in oculis nr̄is. **E**t q̄
rebant eum tenere: et timuerūt turbam. **C**o

gnouerunt eū qm̄ ad eos pabolā hāc dire
rit. **E**trelicto eo abierunt. **E**t mittūt ad eū
q̄sdā ex phariseis et herodianis vt eū capient
in ypo. **Q**ui veniētes dicunt ei. **N**ō gr̄ sci
mus qz verax es et nō curas quēc̄. **N**ec eū Mat. 22. c.
vides in faciē hoīm: sed in veritate viaz dei
doceſ. **L**icer dari tributū cesari. an nō dabi
mus: **Q**ui sciēs yolutiam illoꝫ. ait ill. **Q**uid
me temptat. **A**ffertem h̄i denariū vt videā
At illi obtulerūt ei. **E**t ait ill. **Q**ui est imago
hec et inscriptio? **D**icūt ei. **C**esaris. **R**ñdēs
aūt ih̄s dixit ill. **R**edditē igīt q̄ sunt cesaris
cesari: et q̄ sunt dei deo. **E**t mirabank sup eo
Et venerūt ad eū saducei q̄ dicunt resurre
ctōnem nō esse: et introgabat eum dicentes.

Mgr̄: moyses nobis scripsit vt si cui⁹ fra
ter mortuus fuerit et dimiserit vxore: et filios
non reliquerit: accipiat frat̄ eius vxorem ip
suis: et resuscitet semē fratri suo. **S**eptem ḡ Mat. 22. d.
fratres crāt et p̄m⁹ accepit vxore et mortuus
est nō relicto semē. **E**t secūdus accepit eā et
mortuus est: et nec iste reliquit semen. **E**t tertiū
similis. **E**t accepit eā simili septē: et nō re
liqrunt semen. **N**onissima oīm defuncta est
et mulier. **I**n resurrectō ḡ cum resurrexerit
cui⁹ de his eīt vxor. **S**eptē em̄ habuerunt
eam vxor. **E**t respondēt iesus ait ill. **N**oni
ne ideo erratis nō sciētes scripturas neq̄ v
tutem dei? **C**um eū a mortuis resurrexerint
neq̄ nubēt neq̄ nybent: sed sunt sicut ange
li dei in cel. **V**emorūs aut̄ q̄ resurgāt nō
legistis in libro moysi sup rubū: quō dixerit
illi de inq̄ens ego sum de abraam et deus
ysaac et de iacob? **N**ō est de mortuorū. sed
vnuorū. **C**os ḡ inīlūm erratis. **E**t accessit
vn⁹ describ̄ q̄ audierat illos cōq̄rentes et vi
dēs qm̄ bñ illis rñderit. introgauit eum qd
esset p̄m⁹ oīm mādatuz. **J**esus aūt rñdit ei.
qz p̄m⁹ oīm mādatuz ē. **A**udi isrl̄ dñs de
tu⁹ de vn⁹ est. et diliges dñm deū tuuz ex to
to corde tuo. et ex tota aīa tua. et ex tota men
tetua. et ex tota vture tua. **H**oc est p̄m⁹ man
datum. **D**ecūdū aūt sile est illi. **D**iliges p
ximū tuuz tāq̄ teipm. **H**aius horūz aliud
mādatuz nō est. **E**t ait illi scriba. **B**n̄ mḡ
in veritate dixisti: qz vn⁹ est de⁹ et nō est ali⁹
p̄t eū. **E**t vt diligat ex tote corde. et ex toto i
tellectu. et ex tota aīa et ex tota fortitudine: et
diligere p̄ximū tanq̄ seipm. maius est oībꝫ
holocaustomatibꝫ et sacrificiūs. **I**hs aūt v̄
dēs qz sapient̄ rñdisset dixit illi. **N**ō es lōge
aregno dei. **E**t nēo iā audebat eū introga
re. **E**t rñdēs ih̄s dicebat docēs i tēplo. **Q**uō Lūc. 20. g.
dicunt scribe xpm̄ filiū eē dauid. **I**hesum
dauid dicit in sp̄sctō. **D**ixit dñs dño meo
sede a dextris meis. donec ponam inimicos
p̄s. 109.